
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року № 2086 -VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради
від 01.02.2024 р.№1780-УШ «Про затвердження
програми «Безпечна Кубейська об’єднана 
територіальна громада» на 2024-2025 роки»

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та з метою забезпечення національної безпеки, законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян, запровадження новітніх технологій реагування на 
випадки виникнення надзвичайних ситуацій, координації дій суб'єктів управління у сфері 
забезпечення безпеки в Одеської області, для створення належних умов діяльності Управління 
Служби безпеки України в Одеській області, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести змини до рішення Кубейської сільської ради від 01.02.2024 р.№ 1780-VIII «Про 
затвердження програми «Безпечна Кубейська об’єднана територіальна громада» на 2024-2025 
роки» (далі Програма), а саме - збільшити фінансування ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми на 2025 рік на 100,00 тис грн.:
- в пунктах 6 та 6.1 паспорту Програми суму 3 00000 грн. змінити на суму 400000 грн. 
(Додається);
- у Додатку 1 до Програми у графі «Рік виконання Програми» на 2025 рік змінити суму 100000 
грн. на 200000 грн.(Додається)
- у пункті 1 у Додатку 2 до Програми «Орієнтовані обсяги фінансування» на 2025рік змінити 
суму 100000 грн на 200000 грн. (Додається)

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, ішанування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва?'


